
                                                                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                       Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α                    

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ                    Από το πρακτικό της με αρ. 12/2024 

ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Συνεδρίασης της Εκτελεστικής  Επιτροπής  

ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                   του ΣΥΔΝΑ   

   

Αρ. απόφασης: 28/2024                 Περίληψη  

«Έγκριση 2ης Τροποποίησης Τεχνικού 

Προγράμματος του Συ.Δ.Ν.Α. του 

οικονομικού έτους 2024» 

  

Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.), 

σήμερα Τρίτη 10/12/2024 και ώρα 09:00, συνεδρίασε η Εκτελεστική Επιτροπή σε τακτική 

συνεδρίαση, μετά την από 06/12/2024 (Α.Π. 1245) πρόσκληση του προέδρου του Συνδέσμου, 

που κοινοποιήθηκε σε καθένα από τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη, σύμφωνα με το 

άρθρο 247 του Ν. 3463/2006.      

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο τριών (3) τακτικών μελών 

βρέθηκαν παρόντα και τα τρία (3) μέλη:  

             
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

2. ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

3. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ Π.ΦΑΛΗΡΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ) 

           

   Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το με αρ. πρωτ. 1216/29-11-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων & Αναπτυξιακών Προγραμμάτων για το πέμπτο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης, ανέφερε τα εξής: 

       «Έχοντας υπόψη: 

1. α) Την απόφαση με αριθμό 2/2024 (ΑΔΑ: 6ΑΘ846ΜΟΞ9-Χ7Ρ) του Δ.Σ. του Συ.Δ.Ν.Α., 

που αφορά την έγκριση του προϋπολογισμού Εσόδων - Εξόδων του Συ.Δ.Ν.Α. οικονομικού 

έτους 2024, όπως επικυρώθηκε με την  με αρ. πρωτ. 12723/08-02-2024 Απόφαση του 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

     β) Την υπ’ αριθ. 15/20-02-2024 (Α.Δ.Α: ΨΠ1Μ46ΜΟΞ9-Δ89) απόφαση Δ.Σ. του 

Συ.Δ.Ν.Α περί έγκρισης 1ης αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του ΣυΔΝΑ για το έτος 2024 

και την υπ’ αριθ. 26/30-04-2024 (ΑΔΑ: 6ΔΒ246ΜΟΞ9-9ΔΡ) απόφαση Δ.Σ. του Συ.Δ.Ν.Α περί 

έγκρισης 2ης αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του ΣυΔΝΑ για το έτος 2024. 

2. Την απόφαση Δ.Σ. με αριθμό 45/2023 (ΑΔΑ : 679Χ46ΜΟΞ9-Ι8Ε) που αφορά την 

έγκριση του τεχνικού προγράμματος του Συ.Δ.Ν.Α. οικονομικού έτους 2024 και την απόφαση 

ΑΔΑ: 6ΥΒ646ΜΟΞ9-ΒΔΝ



Δ.Σ. με αριθμό 24/2024 (ΑΔΑ:  65ΦΖ46ΜΟΞ9-Ε4Ν) που αφορά την έγκριση της 1ης 

τροποποίησης του τεχνικού προγράμματος του Συ.Δ.Ν.Α. οικονομικού έτους 2024. 

3. Τη με ΑΔΑ: ΨΥΓΒ46ΜΟΞ9-5Υ6 και ΑΔΑΜ: 21SYMV009859356 2021-12-28 

Σύμβαση για το έργο «Ενέργειες Συμβουλευτικής-Κατάρτισης-Πιστοποίησης & λοιπές 

Συμπληρωματικές Δράσεις», στο πλαίσιο της πράξης με MIS 5070967 και τίτλο «Κατάρτιση 

και πιστοποίηση γνώσεων και δεξιοτήτων εργαζομένων», μεταξύ του Συνδέσμου Δήμων 

Νότιας Αττικής και της εταιρείας με την επωνυμία «ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και τις πληρωμές που προβλέπεται να 

εξοφληθούν εντός του 2024. 

Σας διαβιβάζουμε προς συζήτηση προσχέδιο της 2ης τροποποίησης του Τεχνικού  

Προγράμματος έτους 2024.  Παρακαλούμε για τις άμεσες δικές σας ενέργειες ώστε : 

Να εγκριθεί η τροποποίηση του τεχνικού προγράμματος. 

Συγκεκριμένα,  

το Τεχνικό Πρόγραμμα θα τροποποιηθεί μόνο για τους κωδικούς βάσει του πίνακα που 

ακολουθεί: 

 

 

   

Η τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος θα γίνει παράλληλα με την απαιτούμενη 

αναμόρφωση του προϋπολογισμού σύμφωνα με την εισήγηση της αρμόδιας Υπηρεσίας». 

                  

Η Ε.Ε., αφού έλαβε υπ’ όψιν το ανωτέρω εισηγητικό, τα άρθρα 246, 247 του ν. 

3463/2006, 72 παρ. 1 και 74Α του ν. 3852/2010, όπως ισχύουν και μετά από διαλογική 

συζήτηση   

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

            

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ

ΔΑΠΑΝΗ 2024

1321.0004
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2014-2020

Κατάρτιση και πιστοποίηση 

γνώσεων και δεξιοτήτων 

εργαζομένων -ΥΕ2 Ενέργειες 

Συμβουλευτικής - Κατάρτισης - 

Πιστοποίησης & λοιπές 

συμπληρωματικές δράσεις 

1 1.000.000,00150.000,00850.000,0061.6162.0044850.000,00

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ Κ.Α. ΕΣΟΔΩΝ
ΠΟΣΟ 

ΕΣΟΔΟΥ
Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ

450.000,002 -150.000,00600.000,00

Έργα διευθέτησης ομβρίων και 

αξιοποίησης επιφανειακών 

υδάτων (ΕΤΠΑ)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ    ΑΤΤΙΚΗΣ 

2014-2020
1321.0014 600.000,00 61.6162.0032

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΝ 

ΠΟΣΟ

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 

ΠΙΣΤΩΣΗΣ

ΕΡΓΑ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (Τ.Ε. & Α.Π.)

α/α

ΑΔΑ: 6ΥΒ646ΜΟΞ9-ΒΔΝ



  Εγκρίνει τη 2η τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος του Συ.Δ.Ν.Α. οικονομικού 

έτους 2024, όπως απεικονίζεται στον ενσωματωμένο στην εισήγηση πίνακα. 

 

Υποβάλλει την απόφασή της αυτή για τα περαιτέρω στον Πρόεδρο του Δ.Σ. 

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω:     

     

    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                ΤΑ ΜΕΛΗ      

   

    

    ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ                               ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ     

   

     

    Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                          ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 

    ΒΕΛΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

 

ΑΔΑ: 6ΥΒ646ΜΟΞ9-ΒΔΝ


		2024-12-13T13:05:18+0200
	Athens




